
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Daw 17-3-2024 17:10 - pagina 1

LB wedstrijd DAW - 2
Alkmaar, 17-3-2024

Programmanr. 1 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Meike van der Bom Zv de Ham 3:15.29 201002540 3:05.85 1:23.51 3:05.85
AFGEM Sara Spoorenberg Het Y 2:49.30 200901718

Programmanr. 2 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht NT 200901867 3:11.64 1:28.05 3:11.64
2. Daan Steijn Oeza 4:12.96 201102513 4:15.65 1:58.43 4:15.65

Senioren

1. M. de Maesschalck Daw NT 199101525 2:39.01 1:06.70 2:39.01
2. Hans Schoenmakers Daw NT 196900863 3:12.54 1:28.95 3:12.54

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Eva Leuverman Daw 1:21.56 200901216 1:26.20
2. Iris Boeters Westland Swimming Stars 1:25.37 200900856 1:28.89
3. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:25.52 200900372 1:29.66
4. Lenthe Licht Daw 1:34.38 201003668 1:35.83
5. Gabrielle de Goffau Daw 1:31.37 200903660 1:37.11
6. Elisa Obdam Daw 1:39.39 201201444 1:40.32
7. Romy Klok Daw 1:46.81 201003666 1:41.92
8. Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:38.92 201002224 1:42.52
9. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 1:47.54 201103066 1:43.23

10. Isaura van den Brink Daw 1:42.10 201102540 1:45.38
11. Femke de Wit WZ&PC Purmerend 2:00.41 201103656 1:57.13
12. Julia Mosterd Dwt 2:01.66 201202644 1:58.48
13. Lola Opdam Daw 1:54.28 201103150 1:58.56
DIS Lynn Brandwacht WZ&PC Purmerend 2:02.70 201203014

SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

AFGEM Evelien Raat Daw 1:42.62 201102486

Jeugd

1. Eline van Rijn Daw 1:18.55 200700918 1:23.39
2. Demi van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:42.78 200704414 1:47.27
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Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Joshua van den Idsert Daw 1:23.54 200801919 1:27.61
2. Dinand Kop Daw 1:23.50 200901001 1:30.29
3. Joris Palepsaitis Daw NT 201102511 1:46.68
4. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 2:07.18 201100861 1:52.94

Jeugd

1. Lars Kool Daw 1:10.39 200700511 1:16.09
2. Liam Doyle ZV New Wave Almere 1:21.72 200604377 1:26.91

DIS Eric van Heezick MSV-Zeemacht 1:28.66 200602975
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Senioren

1. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 1:21.27 200401325 1:23.82

Programmanr. 5 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren

1. Dante van Meene Daw 4:49.91 200900678 4:57.42 1:09.41 2:26.44 3:43.45 4:57.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.41 200m: 2:26.44 300m: 3:43.45 400m: 4:57.42

2. Yuna van den Idsert Daw 5:00.86 201001196 5:08.23 1:12.95 2:30.76 3:50.30 5:08.23
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.95 200m: 2:30.76 300m: 3:50.30 400m: 5:08.23

3. Romée Smit MSV-Zeemacht 5:12.10 201100438 5:12.73 1:13.76 2:34.36 3:54.86 5:12.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.76 200m: 2:34.36 300m: 3:54.86 400m: 5:12.73

4. Sarah Akil Het Y 5:05.33 200900984 5:19.15 1:15.62 2:37.36 3:59.63 5:19.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.62 200m: 2:37.36 300m: 3:59.63 400m: 5:19.15

5. Elle van Gemeren Daw 5:34.05 201100428 5:33.47 1:17.74 2:42.86 4:10.80 5:33.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.74 200m: 2:42.86 300m: 4:10.80 400m: 5:33.47

6. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 5:43.09 201200280 5:41.38 1:21.56 2:49.35 4:18.47 5:41.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.56 200m: 2:49.35 300m: 4:18.47 400m: 5:41.38

7. Liv Schoon Daw 6:04.14 201202112 5:50.26 1:21.34 2:52.01 4:22.80 5:50.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.34 200m: 2:52.01 300m: 4:22.80 400m: 5:50.26

8. Inge Brugman MSV-Zeemacht 6:25.50 201002102 6:36.35 1:47.91 3:09.35 4:54.47 6:36.35
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.91 200m: 3:09.35 300m: 4:54.47 400m: 6:36.35

Jeugd

1. Tara de Jong Daw 5:00.91 200701574 5:12.99 1:13.95 2:34.48 3:55.26 5:12.99
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.95 200m: 2:34.48 300m: 3:55.26 400m: 5:12.99

2. Nina de Witt Het Y 5:24.32 200801858 5:31.05 1:18.34 2:43.75 4:08.66 5:31.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.34 200m: 2:43.75 300m: 4:08.66 400m: 5:31.05
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Programmanr. 5, Dames, 400m vrije slag

Senioren

1. Renske Haasbroek Oeza 5:23.83 200303752 5:35.03 1:18.96 2:45.11 4:12.93 5:35.03
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.96 200m: 2:45.11 300m: 4:12.93 400m: 5:35.03

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren

1. Finn Wensveen Zv de Ham 5:00.97 201000811 5:03.62 1:08.24 2:24.46 3:45.42 5:03.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.24 200m: 2:24.46 300m: 3:45.42 400m: 5:03.62

2. Franzi Ziegler Daw 5:10.95 201100891 5:20.15 1:11.72 2:34.73 3:59.39 5:20.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.72 200m: 2:34.73 300m: 3:59.39 400m: 5:20.15

3. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 5:19.19 201100859 5:21.58 1:15.44 2:40.46 4:02.22 5:21.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.44 200m: 2:40.46 300m: 4:02.22 400m: 5:21.58

4. Ryan Bais MSV-Zeemacht 5:21.56 201002217 5:30.94 1:16.41 2:41.82 4:08.13 5:30.94
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.41 200m: 2:41.82 300m: 4:08.13 400m: 5:30.94

5. Alex Kuijper Oeza 5:31.29 200802137 5:40.29 1:14.33 2:39.86 4:10.64 5:40.29
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.33 200m: 2:39.86 300m: 4:10.64 400m: 5:40.29

6. Mees Kooij Daw 5:21.46 201000909 5:53.24 1:19.31 2:50.66 4:24.60 5:53.24
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.31 200m: 2:50.66 300m: 4:24.60 400m: 5:53.24

DIS Xavier Nelson Dwt 5:50.15 201100987
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren

1. Hidde Mollee NTB 4:24.90 200304895 4:21.47 1:01.67 2:08.03 3:15.73 4:21.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.67 200m: 2:08.03 300m: 3:15.73 400m: 4:21.47

2. Luc Mul Daw 4:11.97 200201025 4:22.89 1:01.84 2:08.55 3:15.75 4:22.89
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.84 200m: 2:08.55 300m: 3:15.75 400m: 4:22.89

3. Patrick Wyrdeman Westland Swimming Stars5:03.69 199702475 5:03.04 1:09.52 2:25.99 3:44.88 5:03.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.52 200m: 2:25.99 300m: 3:44.88 400m: 5:03.04

Programmanr. 7 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Sophie Seijsener Daw 3:11.37 201101730 3:08.95 3:08.95
2. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 3:16.92 201200778 3:14.15 3:14.15

AFGEM Sara Spoorenberg Het Y 2:48.65 200901718

Jeugd

1. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 2:46.35 200704194 3:03.20 3:03.20

Senioren

1. Ilona Hogerheyde Daw 2:46.37 197400224 2:54.90 2:54.90
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Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Dani Yefimov WS Twente 2:36.45 200901305 2:33.35 2:33.35
2. Teun van Weeren WS Twente 2:29.04 200801145 2:33.53 2:33.53
3. Philip Visser Het Y 2:32.36 200901325 2:39.04 2:39.04
4. Mauro Bedeke Daw 2:35.18 201000537 2:39.93 2:39.93
5. Isaac Sewell Ferriols Dwt 2:59.38 201100593 3:01.07 3:01.07

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Megan Snoek Daw 31.30 200900888 30.63
2. Elisa Obdam Daw 38.68 201201444 39.13
3. Virginia Gambino Daw 1:00.32 201202022 49.26
4. Matilda de Goffau Daw 55.22 201200974 53.88

Jeugd

1. Bette Peetoom Daw 30.26 200801808 30.39

Senioren

1. Yara Wentink Oeza 28.75 200403334 29.73
2. Zoë Prins Daw 31.32 200603812 32.55
3. Holly Meijer Het Y 32.43 200305474 33.74

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Joris Palepsaitis Daw 43.56 201102511 44.77
2. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 45.20 201001135 46.27

Jeugd

1. Vincent Schweitzer Daw 28.15 200601857 28.58
2. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 33.32 200602975 34.47

Senioren

1. Peter van de Bor Dwt 28.59 198402897 30.01
2. Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 29.11 199900291 30.69
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Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Iris Boeters Westland Swimming Stars 38.65 200900856 39.61
2. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 44.72 201200280 44.54

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Franzi Ziegler Daw 37.26 201100891 39.27
2. Mees Kooij Daw 38.89 201000909 42.48
3. Ryan Bais MSV-Zeemacht 40.86 201002217 43.90
4. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 42.87 200901867 44.39
5. Jaidy Paap Oeza 47.50 200803965 46.58

Senioren

1. Patrick Wyrdeman Westland Swimming Stars 34.99 199702475 36.76
2. Hans Schoenmakers Daw 37.12 196900863 38.91

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag Senioren Open
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Liv Schoon Daw 42.01 201202112 40.83
2. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 41.01 201200778 42.96
3. Virginia Gambino Daw 45.07 201202022 45.01
4. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 43.61 201103066 45.33
5. Matilda de Goffau Daw 46.12 201200974 47.40

DIS Gabrielle de Goffau Daw 39.95 200903660
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Jeugd

1. Eline van Rijn Daw 32.21 200700918 35.03
2. Tara de Jong Daw 34.08 200701574 35.67
3. Femke Paus MSV-Zeemacht 38.09 200701772 38.72

Senioren

1. Renske Haasbroek Oeza 38.02 200303752 39.79

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Alex Kuijper Oeza 35.04 200802137 35.82
2. Thijmen Huitema Zv de Ham 39.59 201000817 37.37
3. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 42.49 201100861 38.88
4. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 40.15 201001135 40.52
5. Daan Steijn Oeza 47.96 201102513 49.37
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Programmanr. 14, Heren, 50m rugslag

Jeugd

1. Lars Kool Daw 29.33 200700511 31.10
2. Liam Doyle ZV New Wave Almere 30.26 200604377 31.83

Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Megan Snoek Daw 1:02.71 200900888 1:03.41
2. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:06.36 200900372 1:09.53
3. Yuna van den Idsert Daw 1:06.68 201001196 1:12.27
4. Elle van Gemeren Daw 1:11.95 201100428 1:12.53
5. Sarah Akil Het Y 1:09.90 200900984 1:14.96
6. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 1:13.45 201200778 1:15.16
7. Lenthe Licht Daw 1:15.97 201003668 1:16.24
8. Isaura van den Brink Daw 1:13.38 201102540 1:18.13
9. Romy Klok Daw 1:22.31 201003666 1:20.47

10. Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:19.86 201002224 1:21.68
11. Matilda de Goffau Daw 1:38.83 201200974 1:31.22
12. Lola Opdam Daw 1:38.46 201103150 1:31.63
13. Femke de Wit WZ&PC Purmerend 1:47.31 201103656 1:40.32
14. Lynn Brandwacht WZ&PC Purmerend 1:44.99 201203014 1:40.89
15. Julia Mosterd Dwt 1:41.95 201202644 1:42.98

Jeugd

1. Nina de Witt Het Y 1:10.82 200801858 1:13.72
2. Demi van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:20.51 200704414 1:21.44

Senioren

1. Yara Wentink Oeza 59.50 200403334 1:02.31
2. Ilona Hogerheyde Daw 1:06.05 197400224 1:11.14

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Joshua van den Idsert Daw 1:00.05 200801919 1:02.33
2. Dinand Kop Daw 59.51 200901001 1:03.77
3. Mauro Bedeke Daw 1:01.14 201000537 1:04.13
4. Finn Wensveen Zv de Ham 1:05.21 201000811 1:05.52
5. Isaac Sewell Ferriols Dwt 1:08.49 201100593 1:11.65
6. Xavier Nelson Dwt 1:10.48 201100987 1:12.05
7. Jaidy Paap Oeza 1:25.41 200803965 1:24.75

Senioren

1. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 59.78 200401325 1:05.77
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Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Eva Leuverman Daw 1:16.53 200901216 1:20.44
AFGEM Sara Spoorenberg Het Y 1:16.67 200901718

Jeugd

1. Bette Peetoom Daw 1:09.90 200801808 1:13.95

Senioren

1. Holly Meijer Het Y 1:15.61 200305474 1:18.92

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:23.28 201100859 1:23.09
2. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 1:32.94 201100861 1:26.96

Jeugd

1. Vincent Schweitzer Daw 1:02.16 200601857 1:05.84

Senioren

1. Luc Mul Daw 59.58 200201025 1:04.06
2. Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 1:07.14 199900291 1:15.10
3. Peter van de Bor Dwt 1:10.34 198402897 1:23.06

Programmanr. 19 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Programmanr. 20 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Programmanr. 21 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Dante van Meene Daw 3:03.74 200900678 3:04.31 1:27.52 3:04.31
2. Sophie Seijsener Daw 3:25.27 201101730 3:24.43 1:37.80 3:24.43
3. Lenthe Licht Daw 3:32.35 201003668 3:28.49 1:38.90 3:28.49
4. Gabrielle de Goffau Daw 3:22.55 200903660 3:29.47 1:39.84 3:29.47
5. Inge Brugman MSV-Zeemacht 4:03.78 201002102 4:14.22 2:01.02 4:14.22

AFGEM Evelien Raat Daw 3:51.48 201102486

Jeugd

1. Tara de Jong Daw 3:02.87 200701574 3:09.23 1:31.43 3:09.23
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Programmanr. 22 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Dani Yefimov WS Twente 2:42.06 200901305 2:50.89 1:22.71 2:50.89
2. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 3:31.94 201001135 3:25.62 1:39.27 3:25.62
3. Ryan Bais MSV-Zeemacht 3:48.55 201002217 3:27.77 1:38.37 3:27.77

Senioren

1. Hans Schoenmakers Daw 3:02.34 196900863 3:13.50 1:32.35 3:13.50

Programmanr. 23 Dames, 100m rugslag Senioren Open
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 1:12.34 201100438 1:13.17
2. Megan Snoek Daw 1:16.12 200900888 1:21.64
3. Elle van Gemeren Daw 1:20.13 201100428 1:22.15
4. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:25.58 201200280 1:28.41
5. Isaura van den Brink Daw 1:24.56 201102540 1:30.24
6. Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:34.34 201002224 1:34.27
7. Inge Brugman MSV-Zeemacht 1:30.18 201002102 1:36.67
8. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 1:38.29 201103066 1:41.32

Jeugd

1. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 1:15.05 200704194 1:21.35
2. Demi van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:37.23 200704414 1:45.07

Senioren

1. Zoë Prins Daw 1:11.10 200603812 1:17.11
2. Holly Meijer Het Y 1:13.19 200305474 1:19.52

Programmanr. 24 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Finn Wensveen Zv de Ham 1:10.59 201000811 1:13.90
2. Dinand Kop Daw 1:11.21 200901001 1:14.93
3. Philip Visser Het Y 1:12.74 200901325 1:15.32
4. Teun van Weeren WS Twente 1:08.62 200801145 1:17.16
5. Franzi Ziegler Daw 1:13.57 201100891 1:18.04
6. Joshua van den Idsert Daw 1:11.81 200801919 1:18.94
7. Mees Kooij Daw 1:16.89 201000909 1:22.00
8. Thijmen Huitema Zv de Ham 1:26.91 201000817 1:23.92
9. Xavier Nelson Dwt 1:21.51 201100987 1:26.18

10. Joris Palepsaitis Daw 1:46.03 201102511 1:41.19

Jeugd

1. Lars Kool Daw 1:05.26 200700511 1:12.43
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Programmanr. 24, Heren, 100m rugslag

Senioren

1. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 1:08.25 200401325 1:17.00

Programmanr. 25 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Iris Boeters Westland Swimming Stars 29.64 200900856 30.62
2. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 29.55 200900372 31.00
3. Eva Leuverman Daw 30.01 200901216 31.37
4. Liv Schoon Daw 33.23 201202112 33.82
5. Romy Klok Daw 35.54 201003666 35.75
6. Elisa Obdam Daw 34.95 201201444 36.15
7. Virginia Gambino Daw 39.14 201202022 38.70
8. Lola Opdam Daw 41.63 201103150 40.76
9. Julia Mosterd Dwt 42.51 201202644 42.85

AFGEM Evelien Raat Daw 38.52 201102486

Jeugd

1. Bette Peetoom Daw 27.96 200801808 28.89
2. Eline van Rijn Daw 28.42 200700918 29.44
3. Femke Paus MSV-Zeemacht 32.50 200701772 32.71
4. Nina de Witt Het Y 33.04 200801858 34.79

Senioren

1. Yara Wentink Oeza 27.81 200403334 28.46

Programmanr. 26 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-3-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Mauro Bedeke Daw 28.05 201000537 28.92
2. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 30.17 201100859 29.95
3. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 31.98 200901867 30.87
4. Isaac Sewell Ferriols Dwt 30.49 201100593 30.98

Jeugd

1. Vincent Schweitzer Daw 26.28 200601857 26.83
2. Liam Doyle ZV New Wave Almere 26.96 200604377 27.51

Senioren

1. Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 25.99 199900291 27.88
2. Peter van de Bor Dwt 26.86 198402897 28.73


